
　　①平成24年度中における基金の増減状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
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　　②各決算年度末における基金数及び基金残高　

2,672,004

平成２１年度

した。

年度末残高

１．審査の対象

　平成24年度標茶町基金運用状況

３．審査の手続

基金数

合　　　　　　　　　　計

平成２０年度

平成１９年度

2,923,031

2,605,852

2,737,967

1,982,757

15

14

2,144,940

14

平成１５年度

平成２４年度標茶町基金の運用状況審査意見

　平成25年7月3１日から平成25年８月５日まで

19

14

19

18 平成２２年度

2,620,363

2,659,908

年　　度

２．審査の期間

105,113,999

（単位：千円）

220,432,201

2,594,778

103,029,585

3,160,452,191

△ 5,616,124

平成１４年度

平成１２年度 19

平成１１年度 17

平成１３年度

地域交通対策基金

地域文化振興基金

141,521,423

年度末残高 年　　度 基金数

平成１８年度

2,962,761,780

福祉基金

町営住宅整備基金

32,885,712

7,497,706

508,808,943

3,857,817 894,363 4,752,180

町有施設整備基金

介護給付費準備基金

528,518,415

174,724,045 27,962,735 202,686,780

179,994,931 △ 5,257,614 174,737,317

473,420,944 35,387,999

495,632,703

159,303,676

3,000,000 0 3,000,000

100,399 0 100,399

４．審査の結果

審査に付された平成24年度の基金の運用状況を示す書類の計数は関係帳簿等と照合した結果、誤り

はないものと認められ、また、基金運用状況は妥当であると認められた。

づき、運用状況が妥当であるかについて、関係書類等の照合その他通常実施すべき審査手続を実施

平成24年度の標茶町基金の運用状況を示す書類について、その計数の正確性並びに基金条例に基

国民健康保険財政調整基金

減債基金

（単位：円）

育英資金貸付基金

財政調整基金

34,502,500 0 34,502,500

1,000,068,395

土地開発基金

医療資金貸付基金

108,124,196 1,108,192,591

決算年度末現在高前年度末現在高 決算年度中増減高区　　　　　　　　　分

161,407,824 △ 2,104,148

3,160,452

197,690,411

2,449,688 14

112,387,604

226,048,325

2,962,762

104,889,898学校教育施設整備基金

△ 2,084,414

14

平成１７年度 13

平成２３年度

14 2,545,944 平成２４年度

平成１６年度

1


